
 

 

Aleksandr Togobickij 2011 01 23 Kaunas 

                                                                 Dievo karalystės revoliucija 

 

Ps 93:1 „Viešpats karaliauja. Jis apsivilkęs didybe, Viešpats susijuosęs stiprybe, taip tvirtai pastatė 

pasaulį, kad jo niekas nepajudins.“ 

Dievas yra Karalius, ir Jo karalystė nepajudinama. 

Mt 9:35 „Jėzus ėjo per visus miestus ir kaimus, mokydamas jų sinagogose, skelbdamas karalystės 

Evangeliją ir gydydamas visas žmonių ligas bei negalias.“ 

Jėzus  skelbė,  kad  „prisiartino  dangaus  karalystė“.  Iki  to  laiko  Karalystė  buvo  tolima  ir 

nepasiekiama. 

Tačiau dabar prieiga prie Jo karalystės atvira. Tu gali įeiti ir būti joje. Mes įpratę ieškoti karalystės 

ir  šio  pasaulio  vertybių.  Tačiau  dabar  Jėzus  paskelbė:  „visų  pirma  ieškokite  Dievo  Karalystės“,  kadangi 

šiandien gali  tai padaryti  realiai.  Iki  tol Karalystės durys buvo uždarytos. Mums nereikia  religijos, mums 

reikia Jo Karalystės. 

Tikėjimas  turi  įsitvirtinti ne  išmintingais  žodžiais, o  Jo  jėgos pasireiškimu.  Jeigu nėra Dvasios  ir 

jėgos pasireiškimų, tai čia ne Jo karalystė! Jėzus apreiškė Karalystę, o ne pasakojo apie ją. 

Jn  10:37–38  „Jei  Aš  nedarau  savo  Tėvo  darbų,  –  netikėkite manimi!  O  jeigu  darau  ir manimi 

netikite, – tikėkite darbais, kad pažintumėte ir patikėtumėte, jog Tėvas manyje ir Aš Jame“.  

Revoliucijos   visada vyksta su jėga  ir užgrobimu. Šiandien vyksta Karalystės revoliucija. Religiniai 

stulpai  priešinasi  šiai  revoliucijai.  Tačiau  Jėzaus  Karalystė  argumentuota  jėgos,  stebuklų  ir  ženklų 

pasireiškimais. Visi  klausė,  ar  gali būti  kas nors  gero  iš Nazareto? Bet  Jėzus  ragina  žiūrėti ne  į  išorę, o  į 

darbus. Žiūrėk ne į bažnyčios išorę, žiūrėk į jos darbus. 

Mk  2:2–12  „...Išvydęs  jų  tikėjimą,  Jėzus  tarė  paralyžiuotajam:  „Sūnau,  atleidžiamos  tau  tavo 

nuodėmės!..“ 

Jėzui  pakanka  užtarėjų  tikėjimo,  kad  atleistų  nuodėmes  ir  atstatytų  pasilpusį  kūną.  Tai  Jo 

Karalystės principas. 

Dievo Karalystė panaši į garstyčios grūdą. Iš jo išauga didžiulis medis. Tai, ką mes šiandien turime ir 

stebime, – tai garstyčios grūdas. Tai Karalystės intervencijos pradžia! 


